PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 13.10.2015                                                                                       № 208
ст-ца Канеловская

О внесении изменений в постановление администрации Канеловского сельского поселения от 03 февраля 2011 года № 22 «Об утверждении состава  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

    В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", решением Совета Канеловского сельского поселения Староминского района от 30.11.2010 года № 14.4 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»  и  в связи с кадровыми изменениями в администрации Канеловского сельского поселения Староминского района, руководствуясь статьей  31 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района,  п о с т а н о в л я ю:
              1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 03 февраля 2011 года № 22  «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», изложив его в следующей редакции:

	             Приложение №1

к постановлению администрации

Канеловского сельского поселения

от 03.02.2011 № 22

СОСТАВ

  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:

	Костенко Григорий Николаевич
	- глава Канеловского сельского поселения

	Сергиенко Светлана Анатольевна
	- депутат Совета Канеловского сельского поселения, заместитель председателя

	Секретарь комиссии:

	Пыдык Лилия Геннадьевна
	- специалист 2 категории (юрист) администрации Канеловского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Левченко Людмила Анатольевна
	- специалист 1 категории администрации Канеловского сельского поселения

	Иващенко Владимир Иванович
	- специалист 1 категории администрации Канеловского сельского поселения

	Скляров Роман Юрьевич
	- специалист 1 категории администрации Канеловского сельского поселения

	Левченко Светлана Александровна
	- председатель профкома администрации Канеловского сельского поселения

Специалист 1 категории администрации

Канеловского сельского поселения                                 Л.А.Левченко».

             2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному обнародованию.

Глава Канеловского сельского поселения
Староминского района                                                                        Г.Н. Костенко